

**Solo-Tech A/S**  
**Søndergade 14, 6670 Holsted**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 39 66 68 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Laszlo Szabolcs Szolomaier  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Solo-Tech A/S  
Søndergade 14  
6670 Holsted

CVR-nr.: 39 66 68 04  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Bestyrelse**

Sorina Szolomaier, Nørregade 81, 6670 Holsted  
Laszlo-Zoltan Szolomaier, Vestergade 18, st., 6670 Holsted  
Laszlo Szabolcs Szolomaier, Nørregade 81, 6670 Holsted

**Direktion**

Laszlo Szabolcs Szolomaier, Nørregade 81, 6670 Holsted

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udføre arbejder indenfor fremstilling af medicinske og dentale instrumenter samt udstyr hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.424 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 417 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.423.680</b>
1 Personaleomkostninger	-1.014.066
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-820.664
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>588.950</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.496
<b>Resultat før skat</b>	<b>539.454</b>
3 Skat af årets resultat	-122.283
<b>Årets resultat</b>	<b>417.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	417.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>417.171</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2018	1/1 2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	1.530.000	1.700.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.530.000</u>	<u>1.700.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.837.988	2.071.041
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	38.438	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.876.426</u>	<u>2.071.041</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.406.426</u></b>	<b><u>3.771.041</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	428.518	122.500
Varebeholdninger i alt	<u>428.518</u>	<u>122.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.781	309.688
Andre tilgodehavender	68.277	0
Periodeafgrænsningsposter	6.822	20.593
Tilgodehavender i alt	<u>426.880</u>	<u>330.281</u>
Likvide beholdninger	5.327	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>860.725</u></b>	<b><u>452.781</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.267.151</u></b>	<b><u>4.223.822</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overkurs ved emission	1.362.137	1.174.917
8	Overført resultat	417.171	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.279.308</u></b>	<b><u>1.674.917</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	451.872	711.223
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>451.872</u></b>	<b><u>711.223</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	316.433	236.789
	Leasingforpligtelser	339.832	851.268
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>656.265</u>	<u>1.088.057</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	360.629	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.344	80.844
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	194.414	0
	Anden gæld	277.319	668.781
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>879.706</u>	<u>749.625</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.535.971</u></b>	<b><u>1.837.682</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.267.151</u></b>	<b><u>4.223.822</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		802.940
Pensioner		107.577
Andre omkostninger til social sikring		6.816
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>96.733</u>
		<b><u>1.014.066</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		<u>49.496</u>
		<b><u>49.496</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		194.414
Årets regulering af udskudt skat		<u>-72.131</u>
		<b><u>122.283</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.700.000</u></b>	<b><u>1.700.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-170.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-170.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.530.000</u></b>	<b><u>1.700.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.071.041	2.071.041
Tilgang i årets løb	417.611	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>2.488.652</u></b>	<b><u>2.071.041</u></b>
Årets afskrivninger	-650.664	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-650.664</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.837.988</u></b>	<b><u>2.071.041</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.174.917	1.174.917
Årets overkurs ved emission	187.220	0
	<b><u>1.362.137</u></b>	<b><u>1.174.917</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	417.171	0
	<b><u>417.171</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 316 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	429 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352 t.kr.	
Goodwill	1.500 t.kr.	
Driftsmidler	960 t.kr.	
Indretning af lejede lokaler	190 t.kr.	

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 688 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 700 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	200

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZL Holding ApS, CVR-nr. 39826011 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 193 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sorina Szolomaier

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-786751267620

IP: 188.181.xxx.xxx

2019-05-27 10:19:01Z

NEM ID 

## Laszlo Szabolcs Szolomaier

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-671389745652

IP: 188.181.xxx.xxx

2019-05-27 10:25:19Z

NEM ID 

## Laszlo Szabolcs Szolomaier

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-671389745652

IP: 188.181.xxx.xxx

2019-05-27 10:25:19Z

NEM ID 

## Laszlo-Zoltan Szolomaier

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-331093324182

IP: 188.181.xxx.xxx

2019-05-27 11:17:27Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-27 11:42:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8P12S-BKFFE-JZXOL-PASPP-JUJQ0-J6FHU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>